UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v đẩy mạnh tuyên truyền chào

mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập

tỉnh và Tết Dương lịch năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Song, ngày      tháng 12  năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2581/SGDĐT-VP ngày 28/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc đẩy mạnh tuyên truyền chào mừng Kỷ

niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh và Tết Dương lịch năm 2024 (gọi tắt là Công văn

2581), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở và Chủ các cơ sở giáo dục ngoài công lập thực hiện nội

dung sau:

Triển khai nội dung tại Công văn số 2851 đến toàn bộ cán bộ quản lý,

giáo viên, nhân viên, học sinh tại đơn vị biết và thực hiện (Công văn gửi đính

kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở và Chủ các cơ sở giáo dục ngoài công lập nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Tuấn Khang

		2023-12-29T15:55:44+0700

		2023-12-29T16:16:31+0700

		2023-12-29T16:16:21+0700

		2023-12-29T16:16:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:20:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!